
 

 

Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník – doručovací adresa 
Oddělení investic, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01  Jeseník 

 

Tel.: Město Jeseník   584 498 137 Email: monika.blandova@mujes.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9   Internet: www.jesenik.org 

 

 

MĚSTO JESENÍK, Městský úřad Jeseník 

Oddělení investic  
 

  
Č.j.: MJ/42691/2016/OI/Blan 
Sp. zn.: MJ/17937/2016/07/OI/Blan 
          

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 5 

 
 

                                                                                                                      V Jeseníku 2016-08-16 
 
 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 
 

Město Jeseník, jako zadavatel zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona                           

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona“), která není 

zadávána postupy podle zákona, ale postupy dle Směrnice č. 1/2015 schválené Radou města 

Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „Směrnice“), ve smyslu § 18 odst. 5 zákona za dodržení zásad uvedených  v § 6 zákona: 

„Vybudování zastávky autobusu a obratiště u nádraží ČD“,  

 
tímto 

VYLUČUJE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

uchazeče:  STRABAG a.s.,  Na Bělidle 198/21,  150 00 Praha 5, IČO: 608 38 744. 

 

Odůvodnění: 

Hodnotící komise se v rámci posouzení nabídek usnesla na vyřazení nabídky č. 1 výše 

uvedeného uchazeče, neboť dle požadavku zadavatele uvedeného v bodu 3.1 zadávacích 

podmínek uchazeč nesplnil podmínku zadávacího řízení – nabídková cena nesmí překročit 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Nabídková cena tohoto uchazeče překročila 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která činí 1.300.000 Kč bez DPH. 

Na základě shora uvedeného skutkového stavu zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče   

z účasti v zadávacím řízení této veřejné zakázky.  

 

S pozdravem  
 
 
 
 

                                      Ing. Adam Kalous 
                starosta města 


		2016-08-16T14:06:49+0000
	Ing. Adam Kalous




